[image: image1.png]

Администрация муниципального района «Каларский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля 2020 года

№ 190
с. Чара

Об отмене режима функционирования « чрезвычайная ситуация» на межселенной территории села Средний Калар муниципального района «Каларский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", протоколом № 3/20 от 15 апреля 2020 года заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Каларский район», в связи со стабилизацией ситуации: доставкой дизельного топлива, продуктов питания на межселенную территорию села Средний Калар, администрация муниципального района «Каларский район» постановляет:

1. Отменить режим функционирования «чрезвычайная ситуация» в границах межселенной территории села  Средний Калар муниципального района «Каларский район» с 15-00 час. 15 апреля 2020г., введенного постановлением администрации муниципального района «Каларский район» № 117-а от 26 марта 2020 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Каларский район» от 26 марта 2020 года№ 117а «О введении на межселенной территории с. Средний Калар муниципального района «Каларский район» режима функционирования «чрезвычайная ситуация».
Глава муниципального района

«Каларский район»

Романов П.В.